

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000189/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****77 - VIAS URBANAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 6944 FRUTICULTURA PLANTAR LTDA						
1	307.000.058	BUCHINHO GRANDE	UN	30	50,00	1.500,00
2	307.000.057	BUCHINHO MÉDIO	UN	30	32,00	960,00
3	307.000.056	BUCHINHO PEQUENO	UN	30	20,00	600,00
4	303.000.001	CALCÁRIO DOLOMÍTICO	SC	50	39,00	1.950,00
5	307.000.045	FLAMBOYANT	UN	50	100,00	5.000,00
6	307.000.042	FLOR ALPÍNIA	UN	200	15,00	3.000,00
7	307.000.027	FLOR BEIJINHO	CX	300	18,00	5.400,00
8	307.000.038	FLOR CAMBARÁ	CX	30	20,00	600,00
9	307.000.028	FLOR GAZÂNIA	CX	200	19,00	3.800,00
10	307.000.040	FLOR GERÂNIO	CX	40	25,00	1.000,00
11	307.000.059	FLOR HORTÊNCIA	UN	100	15,00	1.500,00
12	307.000.071	FLOR IXORA	UN	400	4,50	1.800,00
13	307.000.032	FLOR LUTIELA	CX	100	19,90	1.990,00
14	307.000.036	FLOR PETÚNIA	CX	50	21,90	1.095,00
15	307.000.041	FLOR RABO DE GATO	CX	40	19,90	796,00
16	307.000.034	FLOR SÁLVIA	CX	100	21,90	2.190,00
17	307.000.039	FLOR VERBENA	CX	30	19,90	597,00
18	307.000.037	GIRASSOL	UN	200	12,00	2.400,00
19	307.000.048	IPÊ AMARELO	UN	60	100,00	6.000,00
20	307.000.043	LAVANDA	CX	30	20,90	627,00
21	307.000.047	MANACÁ DA SERRA	UN	40	18,00	720,00
22	307.000.073	MUDAS DE ESPÉCIES NATIVAS DA MATA ATLÂNTICA	UN	500	11,50	5.750,00
24	307.000.049	PALMEIRA FÊNIX	UN	20	150,00	3.000,00
25	307.000.072	PALMEIRA IMPERIAL 1,5M	UN	20	80,00	1.600,00
26	307.000.046	PALMEIRA IMPERIAL 1M	UN	40	60,00	2.400,00
27	307.000.050	PALMEIRA LICURI	UN	20	104,00	2.080,00
28	307.000.035	ROSA DO DESERTO	UN	40	33,90	1.356,00
29	307.000.044	ROSEIRA SEM ESPINHO	UN	150	18,00	2.700,00
Total Proponente:						62.411,00
Total Centro de Custo:						62.411,00
Valor Total da Licitação:						62.411,00